PREISLISTE giittig ab 1. August 2025

ASB-MENUDIENST

Art.-Nr. Beschreibung

28 Fruchtjoghurt - 0,1 % Fettgehalt im Milchanteil 125 g
53 Fruchtjoghurt - 3,5 % Fettgehalt im Milchanteil 125 g
69 Fruchtjoghurt - 1,5 % Fettgehalt im Milchanteil 125 g
74 Schokopudding mit aufgeschlagener Sahne 125 g
75 Vanillepudding mit aufgeschlagener Sahne 125 g

1302 Haxenfleisch vom Schwein

1311 Schlemmerfiletschnitte - a /a Bordelaise -

4119 Rinderroulade - mit kleinem Holzspiefs handgesteckt

4120 Rinderschmorbraten

4202 Sahnegeschnetzeltes

4204 Jagerbraten in SteinpilzsoRe

4223 Schweineroulade

4225 Schweineschnitzel - natur -
4303 Zwei Kalbswirste

4311 Bunte Gemuseplatte mit Kalbfleischballchen
4408 Hacksteak in BratensoRe

4418 Hackbraten

4500 Paniertes Hahnchenschnitzel
4501 Hahnchenbrust

4533 Hahnchenbrustfilets - Forsterin-Art -
4541 Hahnchen-Medaillons

4630 Bunte Gemuseplatte

4656 Kartoffel-Gemuse-Auflauf
4661 Pilzragout - B6hmische Art -
4683 Pfannkuchen - Florentin -
4684 GenielRer-Omelett

4702 Kabeljaufiletschnitte

4710 Wildlachs

4755 Alaska-Seelachsfilet

4792 Feines Schollenfilet

4805 Vegetarischer Gemuseeintopf
4807 Bunter Gemuseeintopf

4810 Gemuseeintopf mit Rindfleisch
4821 Kartoffel-Méhren-Eintopf

6085 Herzhafter Gemuseeintopf
6232 Alaska-Seelachsfiletschnitte
6243 Zarter Sauerbraten

6291 Tortelloni alla panna (Piccolino)
6487 Konigsberger Klopse

6520 Jagerbraten

6521 SpielRbraten

6523 Kasseler Braten

6524 Rahmschnitzel vom Schwein

VK-Preis
(brutto)

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
8,24 €
8,65 €
12,52 €
10,85 €
9,93 €
10,51 €
11,96 €
9,93 €
8,86 €
9,74 €
9,29 €
8,99 €
10,12 €
8,17 €
9,67 €
9,57 €
9,07 €
7,77 €
9,74 €
6,96 €
8,32€
11,98 €
10,91 €
10,04 €
13,12€
8,03 €
8,92 €
8,41 €
7.92€
7,02 €
10,25 €
10,94 €
10,36 €
8,80 €
11,04 €
9,48 €
9,63 €
9,84 €

Nur bei TK-Lieferung

Rabatt
(5 %)

0,39€
0,40 €
0,59 €
0,51 €
0,46 €
0,49 €
0,56 €
0,46 €
0,41 €
0,46 €
0,43 €
0,42 €
0,47 €
0,38 €
0,45 €
0,45 €
0,42 €
0,36 €
0,46 €
0,33 €
0,39€
0,56 €
0,51 €
0,47 €
0,61€
0,38 €
0,42 €
0,39€
0,37 €
0,33 €
0,48 €
0,51 €
0,48 €
0,41 €
0,52 €
0,44 €
0,45 €
0,46 €

VK-Preis
(brutto)

7,83 €
8,21 €
11,89 €
10,31 €
943 €
9,98 €
11,36 €
943 €
8,42 €
9,25 €
8,82¢€
8,54 €
9,62 €
7,77 €
9,19 €
9,09 €
8,62 €
7,38€
9,25€
6,61 €
7,91 €
11,38 €
10,37 €
9,53 €
12,46 €
7,62 €
8,48 €
7,99 €
7,52 €
6,67 €
9,74 €
10,39 €
9,84 €
8,36 €
10,49 €
9,01 €
9,15 €
9,35€




Art.-Nr.

6541
6554
6720
6721
6723
6742
6956
7127
7133
7211
7213
7215
7216
7219
7312
7405
7411
7412
7413
7422
7452
7501
7510
7515
7519
7609
7612
7613
7712
7715
7717
7722
7808
7811
7812
7815
7816
7911
7913
7915
7918

ASB-MENUDIENST

Beschreibung

Waurstchengulasch
Hahnchenbrustfilet - Bédrlauch -
Schaschlikpfanne

Herzhaftes Gulasch
Szegediner Gulasch
Hahnchen-Medaillons
Spaghetti alla Napoli (Piccolino)
Rinderleber - Berliner Art -
Pikantes Rindergulasch
Jagerschnitzel

Gulasch vom Schwein
Kasseler Nacken mit Sauerkraut
Schweinegeschnetzeltes
Schweinebraten
Kalbsfrikassee
Mini-Frikadellen
Kohlrouladen

Fleischkase

Zwei Hausmacher Bratwurste
Frankische Bratwurste
Koénigsberger Klopse
Hahnchentaler

Hahnchen - Cordon bleu -
Huhnerfrikassee
Putengeschnetzeltes
Schinken-Nudeln mit Ruhrei
Nudeln mit HackfleischsoR3e
Maccaroni mit TomatensoRe
Panierter Seelachs
Fischstabchen

Feiner Wildlachs

Kap-Seehechtfilet - Florentin -

Huhnersuppentopf - Hausmacher Art -

Erbseneintopf
Linseneintopf

Wirsingeintopf

Kartoffelsuppe - Norddeutsche Art -

Milchreis
Feiner Apfelstrudel

Kaiserschmarrn

Eierpfannkuchen mit Heidelbeerfullung

VK-Preis
(brutto)

8,88 €
8,54 €
7,68 €
740 €
7,51 €
7,75 €
734 €
9,31€
10,72 €
10,51 €
8,71€
10,10 €
9,93 €
10,42 €
10,72 €
8,88 €
10,06 €
8,67 €
9,27 €
9,69 €
8,88 €
8,58 €
10,72 €
9,80 €
9,91 €
792 €
8,67 €
8,54 €
10,79 €
9,69 €
10,21 €
10,06 €
8,35€
7,68 €
8,22 €
7,77 €
792 €
751€
9,89 €
8,65 €
792 €

Nur bei TK-Lieferung

Rabatt

(5%)
0,42 €
0,40 €
0,36 €
0,35€
0,35 €
0,36 €
0,34 €
0,44 €
0,50 €
0,49 €
0,41 €
0,47 €
0,46 €
0,49 €
0,50 €
0,42 €
0,47 €
0,41 €
0,43 €
0,45 €
0,42 €
0,40 €
0,50 €
0,46 €
0,46 €
0,37 €
0,41 €
0,40 €
0,50 €
0,45 €
0,48 €
0,47 €
0,39 €
0,36 €
0,38 €
0,36 €
0,37 €
0,35€
0,46 €
0,40 €
0,37 €

VK-Preis

(brutto)
8,44 €
8,11 €
7,30 €
7,03 €
714 €
7,36 €
6,97 €
8,84 €
10,19 €
9,98 €
8,27 €
9,60 €
9,43 €
9,90 €
10,19 €
8,44 €
9,56 €
8,23 €
8,80 €
9,21 €
8,44 €
8,15 €
10,19 €
9,31 €
9,41 €
7,52 €
8,23 €
8,11 €
10,25 €
9,21 €
9,70 €
9,56 €
793 €
7,30 €
7,81 €
7,38 €
7,52 €
7,14 €
9,39 €
8,21€
7,52 €




Art.-Nr.

9111
9420
9421
9422
9423
9431
9432
9433
9434
9436
9437
9440
9441

ASB-MENUDIENST

Beschreibung

Trink-Mena

Vollkost: Traditionsmenu 1

Vollkost: Traditionsmenu 2

Vollkost: Traditionsmeni 3

Vollkost: Traditionsmenu 4
Angepasste Vollkost: Wohlftihimena 1
Angepasste Vollkost: Wohlfiihimeni 2
Angepasste Vollkost: Wohlfihlmeni 3
Angepasste Vollkost: Wohlfiihimeni 4
Vegetarisches Menu 1

Vegetarisches Menu 2

Parierte Kost 1

Plrierte Kost 2

VK-Preis
(brutto)

29,52 €
65,40 €
66,58 €
64,75 €
68,78 €
64,93 €
64,20 €
64,71 €
64,53 €
57,07 €
54,46 €
62,15 €
83,74 €



